

Årsredovisning

för

N.C.W. Plåt & Isolering AB

556139-5087

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Bramfors Carestam, Styrelseledamot
2022-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för N.C.W. Plåt & Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1970 och bedriver plåtslageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsår har samhället drabbats hårt av Covid-19. Trots detta har majoriteten av NCW Plåt & Isolering AB:s projekt varit fullt operativa och påverkan av Covid-19 anses ha varit begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	42 512	31 830	39 531	34 758
Resultat efter finansiella poster	196	2 060	3 106	-910
Soliditet (%)	18,6	24,1	31,8	21,3

Omsättningen har ökat främst genom ökad efterfrågan men också genom höjda råvarupriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 589 254	995 939	3 705 193
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			995 939	-995 939	0
Årets resultat				283 907	283 907
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 585 193	283 907	1 989 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 585 193
årets vinst	283 907
	1 869 100

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	169 100
	1 869 100

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 512 206	31 830 491
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-602 668	-2 525
Övriga rörelseintäkter		240 093	37 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 149 631	31 865 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 505 922	-20 355 908
Övriga externa kostnader		-4 726 994	-3 812 801
Personalkostnader	2	-5 329 123	-5 225 040
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-181 948	-180 785
Summa rörelsekostnader		-41 743 987	-29 574 534
Rörelseresultat		405 644	2 290 932
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 657	-230 870
Summa finansiella poster		-209 657	-230 870
Resultat efter finansiella poster		195 987	2 060 062
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-385 748
Förändringar av periodiseringsfonder		223 500	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		223 500	-785 748
Resultat före skatt		419 487	1 274 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 580	-278 375
Årets resultat		283 907	995 939

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	160 930	251 389
Förbättring på annans fastighet		347 029	411 931
Summa materiella anläggningstillgångar		507 959	663 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	8 349 825	11 572 096
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 349 825	11 572 096
Summa anläggningstillgångar		8 857 784	12 235 416
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		862 655	771 100
Pågående arbete för annans räkning	5	0	374 279
Summa varulager		862 655	1 145 379
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 021 884	3 427 052
Övriga fordringar		610 282	214 856
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		342 972	426 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 012	217 748
Summa kortfristiga fordringar		4 197 150	4 286 559
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		100 979	100 979
Summa kortfristiga placeringar		100 979	100 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 288 773	2 715 643
Summa kassa och bank		2 288 773	2 715 643
Summa omsättningstillgångar		7 449 557	8 248 560
SUMMA TILLGÅNGAR		16 307 341	20 483 976

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 585 193	2 589 254
Årets resultat		283 907	995 939
Summa fritt eget kapital		1 869 100	3 585 193
Summa eget kapital		1 989 100	3 705 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 318 000	1 541 500
Summa obeskattade reserver		1 318 000	1 541 500
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		320 000	600 000
Skulder till koncernföretag		0	1 705 074
Övriga skulder		8 210 621	8 033 733
Summa långfristiga skulder		8 530 621	10 338 807
Kortfristiga skulder			
	5		
Pågående arbete för annans räkning		228 389	0
Leverantörsskulder		2 132 830	2 220 257
Skatteskulder		0	485 298
Övriga skulder		960 229	855 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 148 172	1 337 778
Summa kortfristiga skulder		4 469 620	4 898 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 307 341	20 483 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringar på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 775 626	6 775 626
Inköp	26 589	0
Försäljningar/utrangeringar	-461 320	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 340 895	6 775 626
Ingående avskrivningar	-6 524 237	-6 408 354
Försäljningar/utrangeringar	461 320	0
Årets avskrivningar	-117 048	-115 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 179 965	-6 524 237
Utgående redovisat värde	160 930	251 389

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 572 096	6 836 228
Tillkommande fordringar	1 267 581	4 735 868
Avgående fordringar	-4 489 852	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 349 825	11 572 096
Utgående redovisat värde	8 349 825	11 572 096

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-04-30	2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	4 645 775	4 499 844
Fakturerat belopp	-4 874 164	-4 125 565
Pågående arbete för annans räkning	-228 389	374 279

Not 6 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder till koncernföretag	0	1 705 074
Övriga skulder	8 210 261	8 033 733
	8 210 261	9 738 807

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	3 600 000	3 600 000
Garanti Peab Sverige AB	177 300	177 300
	3 777 300	3 777 300

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MCA Invest AB, org.nr 559012-1868.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den väpnade konflikten i Ukraina har fortsatt, denna utveckling följs noggrant och man har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten kan komma påverka bolaget framåt. Just nu bedömer man att påverkan på bolaget är begränsad.

Göteborg 2022-10-25

Mats Carestam
Mats Carestam
Verkställande direktör

Claes Carestam
Claes Carestam
Ordförande

Anna Carestam Bramfors
Anna Carestam Bramfors

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Inger Kollberg
Inger Kollberg
Auktoriserad revisor


